
2022 m. SPEC likučio lėšų panaudojimo ataskaita I pusmetyje 

7302 programos (praeitų metų likučio panaudojimas) 

Eil.Nr. Prekės Išlaidos eurais 

1. Šilumos punkto sistemos aptarnavimo paslaugos  40,00  

     2. Sensorinis žaislas (šuniukai) 2 vnt. 146,41 

3. Vėliava, ženklas slidu 48,33 

4. Detalės baldams ir santechnikai 230,64 

Iš viso 465,38 

 

2023 m. ugdymo lėšų panaudojimo ataskaita visų metų 

 

7301 programos (einamųjų metų lėšų panaudojimas) 
 

Eil.Nr. Prekės Išlaidos eurais 

1. Edukacija vaikams aviacijos muziejuje 255,00 

2. Kasečių įsigijimas ir pildymas 420,00 

3. Edukacija vaikams ,,Perliniai danieliai“ 130,00 

4. Internetinio ryšio stiprinimas 2963,29 

5. 2 indėnų palapinės vaikams 238,00 

6. Kodavimo robotai ie matematinių kortelių rinkinys 

robotui 

170,00 

7. Lauko šiukšliadėžės 430,00 

8. Smėlis 133,10 

9. Remonto prekės, dažai, piešimo popierius, raštinės 

prekės iš UAB Kesko senukai 

569,94 

10. Vaikiški staliukai su suoliukais 386,95 

11. Liejama danga po 2 aikštelėmis 4 976,97 

12. Žaislai iš UAB Kesko senukai 167,38 

13. Suoliukas sporto salėje 228,80 

14. Kreivi veidrodžiai 363,22 

15. Kamštinė lenta 31,88 

Iš viso 11 464,53 

Maitinimo išlaidos 54 139,47 

Viso 65 604,00 

 

 


